[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

    от 16 декабря 2016 года                                                          № 198
О внесении изменений в приложение 1 к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.11.2015 № 109 «Об утверждении методики расчета годовой арендной платы за пользование объектами нежилого фонда и объектами коммунального назначения, находящимися в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области»

                В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению совета депутатов МО «Гатчинский муниципальный район» от 27.11.2015 № 109 «Об утверждении методики расчета годовой арендной платы за пользование объектами нежилого фонда и объектами коммунального назначения, находящимися в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области», изложив строку 21 таблицы пункта 2.8 Коэффициент вида деятельности в следующей редакции:

	№ п/п
	Целевое использование
	Квд

	21
	Оказание медицинских услуг и услуг социального обслуживания населения
	1,2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Гатчинского муниципального района                                              А.И. Ильин